
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

від  25  серпня   2023 року   №131 

смт Великий Бичків 

 

 

  

Про надання дозволу на видалення дерев  

 

 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постановою КМУ «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 01 серпня 2006 року №1045 

(із змінами) та враховуючи Акт №12 обстеження зелених насаджень, дерев, що 

підлягають видаленню від 23.08.2023року, на підставі ст. ст. 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на видалення дерев на території Стримбівського ЗЗСО 

І-ІІІ ст., в кількості 4 (чотирьох) дерев (акт додається). 

2. Надати дозвіл на видалення дерев на території Росішківського ЗДО в 

кількості 6 (шести) дерев (акт додається). 

3. Надати дозвіл на видалення дерев на території будинку культури пр. Ріка 

в кількості 5 (п’яти) дерев (акт додається). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчого комітету Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

 

Селищний голова          Олег БУРСА 


